



## استان فارس

### کازرون

### قدردانی نیروهای پادگان

#### ۰۷ ارتش جمهوری اسلامی

#### از مدافعان حوزه سلامت کازرون



در آیینی به مناسبت سالروز ارتش جمهوری اسلامی ایران، جمعی از نیروهای ارتشی پادگان ۰۷ شهید سید قنبر ترابی از مدافعان سلامت بیمارستان ولیعصر (عج) قدردانی کردند. به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس شبکه ضمن گرامیداشت بیست و نهم فروردین، روز ارتش جمهوری اسلامی ایران، گفت: ارتش سرفراز و پرافتخار جمهوری اسلامی، همواره حافظ صلح و امنیت خاک وطن بوده و در عرصه دفاع و حراست از کیان و خاک کشور، نقش بی‌بدیل و جایگاه ممتازی دارد. دکتر بندر برامکی با ابراز قدردانی از همدلی ارتش با مدافعان حوزه سلامت در این روزهای سخت مقابله با ویروس کرونا افزود: ارتش جمهوری اسلامی ایران از آغاز روزهای پیروزی انقلاب تا امروز، همواره و پیوسته در صحنه‌های مهم و فراموش‌نشدنی، پیوند خود را با ملت و فداکاری خویش را در راه ارزش‌ها، اسلام و ایران‌نشان داده است. در این آیین که با حضور دکتر سجاد شرافت رئیس و جمعی از کارکنان بیمارستان ولیعصر (عج) برگزار شد با اهدای گل از کارکنان حوزه سلامت به پاس قدردانی از تلاش‌های آنها در طول دوران همه‌گیری ویروس کرونا قدردانی شد.

### اقلید

**مدیر بنیاد مسکن شهرستان اقلید خبر داد؛**

#### شهرستان اقلید و فعالیت‌های

#### توسعه و محرومیت‌زدایی در سایه

#### مدیریت جهادی

مهندس اسلامی مدیر بنیاد مسکن شهرستان اقلید با گرامیداشت سال پشتیبانی تولید و همچنین تکویداشت سالروز فرمان تاریخی امام راحل و تأسیس نهاد بنیاد مسکن گزارشی از فعالیت‌های توسعه و محرومیت‌زدایی در این شهرستان را بیان کرد و افزود: اقدامات توسعه در این شهرستان در سایه مدیریت جهادی و با تلاش کارکنان خدوم بنیاد مسکن محقق شده است.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، مهندس محسن اسلامی یادآور شد: بنیاد مسکن از همه ظرفیت‌های قانونی برای ایجاد انگیزه ماندگاری روستاییان در مناطق روستایی بهره‌گیری کرده است و اقدامات جهادی در این راستا برای تأمین معیشت و ایجاد انگیزه ماندگاری و کاهش مهاجرت‌ها بوده است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان اقلید در ادامه گفت: بنیاد مسکن در سالی که گذشت در شهرستان اقلید مبادرت به پرداخت ۵۳۳ فقره تسهیلات به مبلغ ۱۵ میلیارد تومان کرده است این اعتبارات در حوزه بازسازی مسکن روستایی و شهری هزینه شده است همچنین بنیاد مسکن در این سال با پرداخت ۵۳۳ فقره وام بلاعوض بالغ بر پنج میلیارد تومان به مالکان واحدهای مسکونی کمک کرده است، ۲۶ هزار کیسه سیمان نیز با هماهنگی بنیاد مسکن تحویل مالکان واحدهای شهری و روستایی برای جریان خسارت‌های ناشی از حوادث در این شهرستان شده است.

### کازرون

**مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز خبر داد؛**

#### تخصیص بالغ بر ۱۲۲۲ میلیون

#### ریال یارانه نهال به باغداران نی‌ریزی

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز از اختصاص یک میلیارد و ۲۲۲ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال یارانه نهال به باغداران این شهرستان خبر داد و گفت: برای دریافت این یارانه، در سال جاری، ۳۵ پرونده تشکیل و کل اعتبار تخصیصی شهرستان جذب شد.

به گزارش روابط عمومی، علیرضا بصیری افزود: یارانه مذکور به طرح‌های احداث باغ سازگاری بررسی ارقام و

#### تاریخ

۳۱

#### فروردین

۱۴۰۰

#### سه‌شنبه

#### ساخت ۲۴۰ واحد مسکونی برای زلزله‌زدگان سی سخت آغاز شد

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ساخت ۲۴۰ واحد مسکونی برای زلزله‌زدگان شهر سی سخت مرکز شهرستان دنا آغاز شد.

حسین جنتی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: عملیات ساخت واحدهای مسکونی در شهر زلزله‌زده سی سخت تا اواخر تیرماه ۱۴۰۰ به پایان می‌رسد. وی افزود: کار آواربرداری تمامی واحدهای مسکونی تخریبی در شهر زلزله‌زده سی سخت به پایان رسیده است.

مقابله با کرونا افزود: در اسفند سال گذشته درمجموع یکماه ۲۹ نفر بر اثر ابتلا به ویروس کرونا جان خود را از دست داده‌اند.

وی بیان کرد: همچنین شمار روزانه بیماران مبتلا به ویروس کرونا در استان بوشهر در یک هفته اخیر به ۲ هزار و ۷۴۱ نفر رسیده این درحالی است که تعداد موارد مثبت در کل اسفندماه سال گذشته یک هزار و ۹۸۶ نفر بوده است.

کشمیری اضافه کرد: در زمان حاضر ۴۴۵ بیمار مبتلا به ویروس کرونا در بیمارستان‌های استان بوشهر بستری هستند که از این شمار ۵۸ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه بستری و نیمی از آنها به کمک دستگاه تنفس می‌کنند.

کشمیری با اشاره به جان باختن هشت نفر در روز گذشته بر اثر ابتلا به ویروس کرونا گفت: کل مبتلایان به ویروس کرونا در استان بوشهر تاکنون ۳۰ هزار نفر و شمار جان باختگان ناشی از این ویروس در این استان به ۹۵۲ نفر رسیده است.

## استان هرمزگان

#### استاندار هرمزگان:

#### چگونه یک فرد بازگشته از خارج

#### موجب ابتلای ۷۰ نفر به کرونا

#### در هرمزگان شد



استاندار هرمزگان گفت: تعداد بیماران بستری مبتلا به کرونا در هرمزگان به‌خصوص در شهرستان‌های رودان و بشارگرد، افزایش شدیدی داشته است.

فریدون همتی در نشست ستاد استانی مقابله با کرونا در هرمزگان، با بیان اینکه میزان بستری بیماران مبتلا به کرونا در هرمزگان طی هفته اخیر افزایش شدیدی یافته است، اظهار کرد: تعداد بیماران بستری مبتلا به کرونا در هرمزگان، حتی نسبت به پیک بیماری در تابستان سال گذشته نیز بیشتر شده است و متأسفانه تعداد فوتی‌های ناشی از این بیماری نیز در حال افزایش است.

وی ادامه داد: افزایش تعداد بیماران بستری در شهرستان‌های رودان، بشارگرد و پارسیان، بسیار شدیدتر بوده و در هفته گذشته، میزان بیماران بستری مبتلا به کرونا در شهرستان رودان ۱۶۷ درصد و در شهرستان بشارگرد ۴۷۵ درصد افزایش داشته است.

استاندار هرمزگان افزود: شهرستان‌های بندرعباس، میناب، بندرلنگه، قشم، بندر خمیر و پارسیان نیز همچنان در وضعیت قرمز شیوع کرونا قرار دارند و شهرستان‌های حاجی‌آباد و جاسک در وضعیت نارنجی هستند.

همتی با تأکید بر اینکه محدودیت‌ها در شهرستان‌های دارای وضعیت قرمز، نارنجی و زرد شیوع کرونا در هرمزگان با جدیت اعمال می‌شود، تصریح کرد: در شهرستان‌های دارای وضعیت قرمز، فعالیت مشاغل گروه دو، سه و چهار ممنوع است و همچنین در شهرستان‌های دارای وضعیت نارنجی فعالیت مشاغل گروه سه و چهار و در شهرستان‌های دارای وضعیت زرد فعالیت مشاغل گروه چهار ممنوع است.

وی با بیان اینکه دو سوم کارکنان ادارات و دستگاه‌ها در شهرستان‌های دارای وضعیت قرمز، پنجاه درصد کارکنان ادارات در شهرستان‌های دارای وضعیت نارنجی و یک سوم کارکنان ادارات در شهرستان‌های دارای وضعیت زرد، باید دور کاری کنند، گفت: ورود خودروهای شخصی با پلاک غیربومی به شهرستان‌های وضعیت قرمز و نارنجی و همچنین ورود خودروهای شخصی پلاک بومی این شهرستان به سایر شهرها ممنوع است و ممنوعیت تردد شبانه خودروها در تمامی شهرستان‌های استان هرمزگان، از ساعت ۲۲ الی سه بامداد، اعمال می‌شود.

استاندار هرمزگان خاطر‌نشان کرد: از همه مردم هرمزگان و فعالان و کارکنان در بنگاه‌های اقتصادی و تولیدی، ادارات، مکان‌هایی که خدمات عمومی ارائه می‌دهند، پاساژها، بازار و اصناف انتظار داریم، همان‌طور که در طول بیش از یک سال گذشته، همکاری خوبی در راستای رعایت پروتکل‌های بهداشتی داشتند، در این دوره و در شرایط قرمز شیوع کرونا نیز با جدیت بسیار بیشتر این اصول و دستورالعمل‌ها را رعایت کنند.

استاندار هرمزگان، تردهای درون استانی را یکی از عوامل اصلی انتشار بیماری کرونا دانست و عنوان کرد: به عنوان نمونه در یکی از شهرستان‌های هرمزگان، یک فرد که از خارج کشور بازگشته بود، در دیدار با خانواده و اقوام، موجب ابتلای ۷۰ نفر به ویروس کرونا شد.

همتی اظهار کرد: انتظار ما این است که مردم، تردهای درون استانی و به ویژه ورود و خروج به شهر بندرعباس را به شدت محدود و کاهش دهند و همچنین از شهرها به روستاها و بالعکس نیز تردد و مسافرتی صورت نگیرد.

#### ساخت ۲۴۰ واحد مسکونی برای زلزله‌زدگان سی سخت آغاز شد

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: یک هزار و ۷۰۰ واحد مسکونی در شهر زلزله‌زده سی سخت به طور کامل تخریب شد. جنتی عنوان کرد: این تعداد شامل یک هزار و ۱۹ واحد مسکونی شهری و ۶۸۱ مورد واحد مسکونی روستایی است.

وی ابراز داشت: مصالح ساختمانی شامل سیمان، آجر، بتن آماده و میلگرد با قیمت کارخانه به مالکان واحدهای مسکونی تخریبی در شهر زلزله‌زده سی سخت داده می‌شود.

صفحه
<b>۳</b>

#### شماره

۳۰۵۵

#### سال

#### بیست‌وهفتم

استاندار هرمزگان بیان کرد: با تصویب ستاد استانی مقابله با کرونا، هرگونه تجمع در سواحل شهر بندرعباس ممنوع است و نیروی انتظامی باید با قاطعیت با هر خودرویی که در ساحل، پارک باشد، برخورد و آن را جریمه کند، تا از تجمع جلوگیری شود.همتی با تأکید بر اینکه باید اقدام همه جانبه‌ای برای کاهش شیوع بیماری کرونا داشته باشیم، اظهار کرد: باید به طور جدی از تجمعات پرهیز شود و با توجه به اینکه موارد بسیاری از ابتلای خانوادگی به ویروس کرونا وجود دارد، توصیه می‌شود که در درون خانواده‌ها نیز اصول بهداشتی رعایت شود.

وی با تأکید بر لزوم ضدعفونی مستمر محیط‌های عمومی از سوی شهرداری‌ها و دهیاری‌ها، عنوان کرد: فرمانداران نیز با جدیت تمامی تردها و ورودی و خروجی به شهرستان‌ها را کنترل کنند و بر تمامی فعالیت‌ها نظارت لازم را داشته باشند و در صورت اینکه در مکانی پروتکل‌ها رعایت نشد، با متخلفان برخورد کنند.

استاندار هرمزگان یادآور شد: با توجه به اینکه، عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی، سلامت عمومی را به خطر می‌اندازد، به منزله جرم عمومی محسوب می‌شود و دستگاه قضایی در صورت قانون‌شکنی در رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، به این صورت ورود خواهد کرد و با متخلفان برخورد قانونی خواهد شد.

همتی تصریح کرد: استعمال قلیان نیز یکی از راه‌های انتقال ویروس کرونا است که نمونه‌های آن در استان وجود دارد و با توجه به مصوبه ستاد استانی مقابله با کرونا، عرضه قلیان ممنوع است و باید به طور قاطع با آن برخورد و جمع‌آوری شود.

وی ادامه داد: تلاش وسیعی از سوی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان، با انجام روزانه نزدیک به دو هزار تست کرونا برای بیماریابی و شناسایی بیماران مبتلا به کرونا در هرمزگان صورت می‌گیرد و افرادی که تست کرونای آنها مثبت است، باید حتماً دوره قرنطینه را به طور کامل رعایت و از حضور در محیط‌های اجتماعی و کاری به طور جدی خودداری کنند و در قالب طرح شهید سلیمانی نیز نظارت دقیقی از سوی بسیج و دانشگاه علوم پزشکی، بر روی قرنطینه افراد مبتلا به کرونا صورت می‌گیرد.

#### استاندار هرمزگان:

#### بخشی از اراضی پنج هزار هکتاری

#### یکدار و دشت بارق به بهره‌برداری

#### می‌رسد

افزایش ۲۰۰هزارتنی حجم تولیدات کشاورزی استان

ایجاد اشتغال مستقیم برای بیش از ۳۵۰۰نفر



استاندار هرمزگان با بیان اینکه بخشی از اراضی زیردست سد جگین در فصل زراعی جاری قابل بهره‌برداری خواهد بود، گفت: با زیرکشت رفتن این اراضی، بیش از ۲۰۰ هزار تن به حجم تولیدات کشاورزی استان افزوده خواهد شد و زمینه اشتغال مستقیم بیش از سه هزار و ۵۰۰ نفر نیز فراهم می‌شود. به گزارش ایلنا از بندرعباس، فریدون همتی با اشاره به اقدامات انجام شده به‌منظور بهره‌برداری کامل از اراضی زیردست سد جگین، اراضی دشت یکدار و همچنین دشت بارق جاسک، اظهار کرد: با توجه به شناسایی اراضی مستعد کشاورزی در سطح پنج هزار هکتار و واگذاری به متقاضیانی که در فراخوان سرمایه‌گذاری شرکت کرده‌اند، بخشی از اراضی زیردست سد جگین در فصل زراعی جاری قابل بهره‌برداری خواهد بود.

وی افزود: با زیرکشت رفتن این اراضی، بیش از ۲۰۰ هزار تن به حجم تولیدات کشاورزی استان افزوده خواهد شد و زمینه اشتغال مستقیم بیش از سه هزار و ۵۰۰ نفر نیز فراهم می‌شود.استاندار هرمزگان گفت: قرارگیری این اراضی در شهرستان جاسک، موقعیت مناسبی را برای تکمیل زنجیره ارزش شامل ایجاد فعالیت‌های پیشین تولید محصولات کشاورزی و استقرار فعالیت‌های پسین شامل صنایع تبدیلی، تکمیلی و فرآوری فراهم خواهد کرد که ارزش‌افزوده قابل‌توجهی را رقم می‌زند.همتی همچنین عنوان کرد: از سال جاری مدیران همه دستگاهها موظف هستند برای تسهیل امور سرمایه‌گذاری در استان، شخصاً در مرکز سرمایه‌گذاری حضور پیدا کنند و پاسخگوی درخواست‌ها باشند.

وی اضافه کرد: قائم مقام یا معاونان دستگاه اجرایی با اختیار تام نیز می‌توانند برای پاسخگویی به درخواست‌ها در این مراکز حضور پیدا کنند و در سال جاری مدیران و کارشناسان، امکان پاسخگویی به درخواست‌های ارجاعی به دستگاه‌ها در مرکز سرمایه‌گذاری استان را ندارند.

#### جنوب ایران



## استان خوزستان

#### مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی

#### استان خبر داد؛

#### دسته‌های ملخ از عربستان

#### در راه خوزستان



مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی خوزستان با بیان اینکه اکنون ۵۰ دسته ملخ در قسمت‌های مختلف عربستان وجود دارد، گفت: بر اساس جهت وزش باد، پیش‌بینی شده است که از اوایل اردیبهشت‌ماه تا اواخر خردادماه ملخ‌ها در ایران ریزش کنند؛ بیشترین حجم ریزش ملخ‌ها برای استان خوزستان پیش‌بینی شده است.

محسن حسنی در گفت‌وگو با ایسنا درخصوص آخرین وضعیت ریزش ملخ‌ها در خوزستان اظهار کرد: از ۵ فروردین‌ماه تاکنون، در شهرستان‌های هندیجان، بیهان، رامهرمز و لالی با ملخ‌های صحرایی در ۴ هزار و ۶۶۱ هکتار انجام شده است.

وی گفت: در ۳۹۰ هکتار از این میزان، با پوره‌های ملخ حاصل از تخم‌ریزی ملخ‌ها مبارزه شده است؛ پوره‌های ملخ از روستای زردی در هندیجان انتشار یافت و تاکنون تنها در محدوده شهرستان هندیجان پوره‌های ملخ مشاهده شده است. مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: دیدبانی و نظارت در مناطقی که ریزش دسته‌های ملخ در آن‌ها رخ داده است، به صورت پیوسته در حال انجام است زیرا از ۱۰ تا ۱۵ روز پس از تخم‌ریزی ملخ‌ها، مناسب بودن میزان رطوبت خاک باعث بیرون آمدن پوره‌های ملخ از خاک می‌شود.

وی با اشاره به اهمیت بالای مبارزه با پوره‌های ملخ، افزود: این پوره‌ها در صورت متفرق شدن، شروع به تغذیه از خاک می‌کنند و خسارات بسیار سنگین‌تری را نسبت به ملخ‌ها به وجود می‌آورند.

حسنی گفت: با از بین رفتن هر ملخ، از به وجود آمدن حداقل ۲۰۰ پوره ملخ جلوگیری می‌شود.

وی درباره پیش‌بینی ریزش ملخ‌ها در آینده نیز گفت: بر اساس نقشه‌های سازمان خواربار جهانی (FAO) و پیش‌بینی‌های سازمان حفظ نباتات کشور، تقریباً ملخ‌های شاخ آفریقا تخلیه شده‌اند و به کشور عربستان رفته‌اند.

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: اکنون ۵۰ دسته ملخ در قسمت‌های مختلف عربستان وجود دارد که بر اساس جهت وزش باد، پیش‌بینی شده است که از اوایل اردیبهشت‌ماه تا اواخر خردادماه ملخ‌ها در ایران ریزش کنند.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

#### معاون عمرانی استاندار

#### کهگیلویه و بویراحمد:

#### مبلمان شهری سی سخت متناسب

#### با گردشگری معماری طراحی شود



معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد بر حفظ بافت بومی و ظرفیت گردشگری سی سخت در ساخت و سازهای این شهر تأکید کرد.

کیامرث حاجی‌زاده در نشست هماهنگی و بررسی آخرین وضعیت طرح اقدام ملی مسکن کهگیلویه و بویراحمد ضمن تشکر از همراهی همه دستگاهها درخصوص کمک به زلزله‌زدگان سی سخت، افزود: امید است در بحث بازسازی کیفیت را فدای سرعت نکنیم.

وی با تأکید بر اینکه سی سخت نماد گردشگری استان است، عنوان کرد: بنیاد مسکن، نظام‌مهندسی و راه و شهرسازی با هماهنگی و همکاری اداره کل گردشگری نسبت به طراحی مبلمان شهری متناسب با بافت منطقه و ظرفیت‌های گردشگری سی سخت اقدام کنند.